

REHVIDSION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2016

Ole Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
Telefonnummer: 48484117
CVR-nr: 82958118
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 1. maj 2015 til 30. april 2016 og balance pr. 30. april 2016. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 49.597 og balancen en egenkapital på kr. 1.000.969. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som har betydning for vurderingen af dette årsrapport.

Årsrapporten er opstillet i henhold til Årsregnskabsloven.

Selskabets økonomi har udviklet sig nogenlunde tilfredsstillende i regnskabsåret, men akiekurserne på selskabets børsnoterede aktier er faldet i regnskabsåret. Direktionen forventer, at selskabets økonomi vil udvikle sig tilfredsstillende i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 644.186 | 604.610 |
| Personaleomkostninger | 1 | -568.240 | -612.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.667 | -2.668 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 73.279 | -10.062 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.583 | 26.389 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | -1.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.228 | -1 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.634 | 15.326 |
| Skat af årets resultat | | -9.037 | 2.042 |
| Årets resultat | | 49.597 | 17.368 |

Balance 30. april 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.338 | 16.004 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 13.338 | 16.004 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.338 | 16.004 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 584.512 | 339.060 |
| Andre tilgodehavender | | 611.779 | 422.385 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.196.291 | 761.445 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 39.217 | 54.056 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 39.217 | 54.056 |
| Likvide beholdninger | | 285.623 | 410.444 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.521.131 | 1.225.945 |
| Aktiver i alt | | 1.534.469 | 1.241.949 |

Balance 30. april 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 800.969 | 751.372 |
| Egenkapital i alt | 2 | 1.000.969 | 951.372 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 946 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 946 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 50.951 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.030 | 17.857 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 288.192 | 133.204 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 236.278 | 17.619 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 70.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 533.500 | 289.631 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 533.500 | 289.631 |
| Passiver i alt | | 1.534.469 | 1.241.949 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 565911 | 598920 |
| Beregnete feriepenge, ændring | -5116 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7445 | 13084 |
| | <u>568240</u> | <u>612004</u> |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|-------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 200000 | 751372 | 951372 |
| Udbytte: ordinært/ekstraordinært | | | |
| Årets resultat | | 49597 | 49597 |
| Egenkapital ultimo | <u>200000</u> | <u>800969</u> | <u>1000969</u> |

Indskudskapitalen er fordelt i anparter af kr. 1000.